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1000  169,357,363.40  388,544,584.96  521,242,158.45  36,659,789.91 -132,697,573.49ACTIVO

1100  143,586,550.83  308,706,826.56  438,589,470.93  13,703,906.46 -129,882,644.37ACTIVO CIRCULANTE

1110 -461,954.07  209,352,574.87  209,205,097.84 -314,477.04  147,477.03EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  34,295.00  107,145.60  141,440.60  0.00 -34,295.00EFECTIVO

1112 -496,249.07  209,245,429.27  209,063,657.24 -314,477.04  181,772.03BANCOS / TESORERÍA

1120  120,742,439.69  96,252,522.62  205,401,147.13  11,593,815.18 -109,148,624.51DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  42,672,152.54  42,672,152.54  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  120,370,799.69  53,389,651.24  162,166,635.75  11,593,815.18 -108,776,984.51DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  136,586.84  136,586.84  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  371,640.00  54,132.00  425,772.00  0.00 -371,640.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  23,306,065.21  3,101,729.07  23,983,225.96  2,424,568.32 -20,881,496.89DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  9,138,760.08  1,397,377.70  8,111,569.71  2,424,568.07 -6,714,192.01ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  14,167,305.13  1,704,351.37  15,871,656.25  0.25 -14,167,304.88ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  25,770,812.57  79,837,758.40  82,652,687.52  22,955,883.45 -2,814,929.12ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  19,219,247.44  79,266,716.16  80,034,113.70  18,451,849.90 -767,397.54BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  919,822.38  2,700,000.00  0.00  3,619,822.38  2,700,000.00TERRENOS

1233  14,270,206.10  0.00  0.00  14,270,206.10  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,959,218.96  76,566,716.16  80,034,113.70  491,821.42 -3,467,397.54CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  9,943,509.72  571,042.24  0.00  10,514,551.96  571,042.24BIENES MUEBLES

1241  1,657,656.42  56,042.24  0.00  1,713,698.66  56,042.24MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  51,882.00  0.00  0.00  51,882.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,720,763.30  515,000.00  0.00  7,235,763.30  515,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,513,208.00  0.00  0.00  1,513,208.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,391,944.59  0.00  2,618,573.82 -6,010,518.41 -2,618,573.82DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -948,833.60  0.00  474,416.80 -1,423,250.40 -474,416.80DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,443,110.99  0.00  2,144,157.02 -4,587,268.01 -2,144,157.02DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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